
ZARZĄDZENIE NR 88/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  28 235 560,03 zł w tym: 

- wydatki bieżące 22 554 387,64 zł, 

- wydatki majątkowe 5 681 172,39 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF1196-F993-4A43-BE99-D8278B3781D1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 224 611,74 1 224 611,74

Dostarczanie wody 714 024,57 714 024,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 907,36 82 907,36

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 40 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 51 500,00 31 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 323,72 148 323,72

750 Administracja publiczna 3 862 401,85 3 862 401,85

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 215,00 152 215,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 500,00 137 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 305,00 7 605,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 110,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 349 141,16 3 349 141,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 900,00 2 121 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 104,00 254 604,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 700,00 83 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 12 600,00

Pozostała działalność 217 800,45 217 800,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 190,56 29 593,28

4220 Zakup środków żywności 43 710,93 46 508,21

4300 Zakup usług pozostałych 21 720,00 20 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 000,00 468 000,00

Ochotnicze straże pożarne 453 900,00 453 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 646,00 64 601,00

4260 Zakup energii 44 470,00 37 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 38 500,00

75412

75075

75095

75022

75023

-10 000,00

-1 000,00

10 000,00

-300,00

0,00

-13 000,00

10 000,00

1 000,00

300,00

-1 000,00

-40 000,00

-20 000,00

60 000,00

0,00

-6 600,00

1 500,00

8 955,00

0,00

2 797,28

-1 200,00

0,00

-1 597,28

0,00

28 500,00

-10 000,00

-10 000,00

-5 500,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

1 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 88/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF1196-F993-4A43-BE99-D8278B3781D1. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 40 284,00 36 429,00

801 Oświata i wychowanie 10 459 738,91 10 459 738,91

Szkoły podstawowe 5 626 019,63 5 630 804,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 152,08 193 591,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 819,00 735 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 845,91 617 595,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 151,85 53 401,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 000,00 401 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 200,00 51 043,32

4260 Zakup energii 98 850,00 77 250,00

4270 Zakup usług remontowych 38 850,00 41 110,91

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 4 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 450,00 166 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 6 363,64

4410 Podróże służbowe krajowe 3 366,42 3 514,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 536,00 198 080,06

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 440,00 12 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 400,00 10 050,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 843,18 28 666,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 643 438,31 2 635 848,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 837,26 6 014,38

Przedszkola 2 913 167,79 2 905 664,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 250,00 41 840,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 837,00 379 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 150,88 164 250,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 802,65 18 252,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 164,00 79 864,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 900,00 21 676,43

4260 Zakup energii 23 100,00 20 100,00

4270 Zakup usług remontowych 4 247,00 15 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 395,18 94 012,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 501,00 2 477,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 714,00 52 900,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 460,37 489 960,37

-223,57

-4 813,89

-1 500,00

-3 000,00

11 300,00

-382,58

-23,37

-300,00

-409,43

-2 700,00

-2 900,00

-2 550,00

2 650,00

-177,12

-7 590,00

177,12

-7 502,84

-2 090,00

-2 000,00

-36,36

148,42

544,06

-35,00

2 260,91

40 250,00

843,32

-21 600,00

-4 750,00

80104

80101

-5 250,00

4 784,68

439,33

1 000,00

0,00

-3 855,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF1196-F993-4A43-BE99-D8278B3781D1. Podpisany Strona 2



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 205,00 31 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 705,00 29 955,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 124 400,23 1 127 118,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 1 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 486,20 435 616,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 970,00 78 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 070,00 10 870,00

4260 Zakup energii 7 000,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 187,20 1 687,20

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 197,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 990,00 12 985,96

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

278 709,35 278 709,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 450,55 36 150,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 370,50 3 220,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 163,08 28 613,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 725,22 210 725,22

855 Rodzina 1 677 449,00 1 677 449,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 522 271,00 1 522 271,00

3110 Świadczenia społeczne 1 234 740,87 1 234 799,87

4300 Zakup usług pozostałych 17 670,00 17 611,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 354 678,27 2 354 678,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 739 743,00 739 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 427,60 135 427,60

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 103 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 439 265,63 1 439 265,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 058 221,31 1 058 221,31

4260 Zakup energii 105 000,00 100 290,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 321,31 107 030,81

28 235 560,03 28 235 560,03Razem:

-4 709,50

4 709,50

0,00

92109

90001 0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

59,00

-59,00

0,00

80150 0,00

-300,00

-150,00

2 450,00

-2 000,00

-200,00

-300,00

-500,00

-12,80

-4,04

80148

660,00

2 718,16

-55,00

3 130,00

250,00

80146 0,00

-250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF1196-F993-4A43-BE99-D8278B3781D1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 88/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




